para atender a demanda dos departamentos da Prefeitura Municipal de Olímpio Noronha, conforme especificações,

quantidades e condições estabelecidas no Termo de Referência, ANEXO I deste edital.

Homologação

FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - CNPJ: 22.579.314/0001-23
Valor Total de R$ 62.270,29 (sessenta e dois mil, duzentos e setenta reais e vinte e nove centavos)

OLÍMPIO NORONHA, 05 de Janeiro de 2026.

CARLOS ALBERTO DE CASTRO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL